

Data e hora da consulta: 16/12/2021 16:43

Usuário: ***.821.160.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70021	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.885.797/0001-75	RUA DUQUE DE CAXIAS, 350 - CENTRO PORTO ALEGRE - RS	90010-280
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	51-3294-9000

Ano	Tipo	Número
2021	NE	640

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167794	0100000000	449052	-	RS REFSEDE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/12/2021	Ordinário	0008660-16.2021	-	83.918,00

Favorecido

Código	Nome	CEP	
26.273.355/0001-48	JOAO L MARANGON	95720-000	
Endereço	Município	UF	Telefone
IRMAO JOSE OTAO 157 FUNDOSCASA GLORIA	GARIBALDI	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	LEI 10.520 / 2002				

Descrição

2021NECT - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/12/2021 16:41:11	Alteração

Data e hora da consulta: 16/12/2021 16:43

Usuário: ***.821.160.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	83.918,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	23 (VINTE E TRÊS) UNIDADES DE MESA DE REUNIÃO ç DIMENSÕES: 1600X730X1200 MM (LXAXP) TAMPO: CONFECCIONADO EM MDF COM 40 MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO (FÓRMICA) NA FACE SUPERIOR E EM LAMINADO DE BAIXA PRESSÃO NA FACE INFERIOR. ENCABEÇAMENTO COM FITA BORDA EM POLI CLORETO DE VINIL (POLYVINYL CHLORIDE) COM 2,5MM DE ESPESSURA, APLICADO PELO PROCESSO A QUENTE HOT MELT, NA MESMA COR DO LAMINADO. SISTEMA DE FIXAÇÃO AOS PÉS É FEITA ATRAVÉS DE BUCHA E PARAFUSO COM ROSCA MILIMÉTRICA, FACILITANDO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DA MESA SEM DANIFICAR O PRODUTO. PÉS METÁLICOS EM çç: PÉS METÁLICOS COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO POR FOSFORIZAÇÃO E ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA A ABRASÃO E IMPACTOS, COM SECAGEM EM ESTUFA. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL. MARCA: BORTOLINI. FABRICANTE: BORTOLINI INDUSTRIA DE MÓVEIS LTDA. MODELO / VERSÃO: MRB2160/E.	46.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	23,00000	2.000,0000	46.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	01 (UMA) UNIDADE DE MESA DE REUNIÃO ç DIMENSÕES: 2400 X730X 1240 MM (LXAXP) TAMPO: CONFECCIONADO EM MDF COM 40 MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO(FÓRMICA) NA FACE SUPERIOR E EM LAMINADO DE BAIXA PRESSÃO NA FACE INFERIOR. ENCABEÇAMENTO COM FITA BORDA EM POLI CLORETO DE VINIL (POLYVINYL CHLORIDE) COM 2,5MM DE ESPESSURA, APLICADO PELO PROCESSO A QUENTE HOT MELT, NA MESMA COR DO LAMINADO. SISTEMA DE FIXAÇÃO AOS PÉS É FEITA ATRAVÉS DE BUCHA E PARAFUSO COM ROSCA MILIMÉTRICA, FACILITANDO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DA MESA SEM DANIFICAR O PRODUTO. PÉS METÁLICOS EM çç: PÉS METÁLICOS COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO POR FOSFORIZAÇÃO E ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA A ABRASÃO E IMPACTOS, COM SECAGEM EM ESTUFA. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL. MARCA: BORTOLINI. FABRICANTE: BORTOLINI INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA. MODELO / VERSÃO: MRB2240/E.	2.018,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	1,00000	2.018,0000	2.018,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/12/2021 16:41:11	Alteração

Data e hora da consulta: 16/12/2021 16:43

Usuário: ***.821.160.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	83.918,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	16 (DEZESSEIS) UNIDADES DE MESA PARA COPA COM DIMENSÕES 1600 X 800 X 850 MM (LXAXP) TAMPO: CONFECCIONADO EM MDF, COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO (FÓRMICA) NA FACE SUPERIOR E EM LAMINADO DE BAIXA PRESSÃO NA FACE INFERIOR. ENCABEÇAMENTO COM FITA BORDA EM POLI CLORETO DE VINIL (POLYVINYL CHLORIDE) COM 2,0MM DE ESPESSURA, APLICADO PELO PROCESSO A QUENTE HOT MELT, NA MESMA COR DO LAMINADO. SISTEMA DE FIXAÇÃO À ESTRUTURA COM BUCHA E PARAFUSO COM ROSCA MILIMÉTRICA, FACILITANDO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DA MESA SEM DANIFICAR O PRODUTO. ESTRUTURA: REQUADRO EM TUBO DE AÇO DE 50 X 30 MM, COM CANTOS CORTADOS EM ESQUADRO DE 45 GRAUS, COM RECUO NA FRENTE, NO FUNDO E NAS LATERAIS DE 40MM. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL. MARCA: BORTOLINI. FABRICANTE: BORTOLINI INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA. MODELO / VERSÃO: PLU1108/E.	27.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	16,00000	1.700,0000	27.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	06 (SEIS) UNIDADES DE MESA PARA COPA COM DIMENSÕES 1300 X 800 X 800 MM (LXAXP) TAMPO: CONFECCIONADO EM MDF, COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO (FÓRMICA) NA FACE SUPERIOR E EM LAMINADO DE BAIXA PRESSÃO NA FACE INFERIOR. ENCABEÇAMENTO COM FITA BORDA EM POLI CLORETO DE VINIL (POLYVINYL CHLORIDE) COM 2,0MM DE ESPESSURA, APLICADO PELO PROCESSO A QUENTE HOT MELT, NA MESMA COR DO LAMINADO. SISTEMA DE FIXAÇÃO À ESTRUTURA COM BUCHA E PARAFUSO COM ROSCA MILIMÉTRICA, FACILITANDO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DA MESA SEM DANIFICAR O PRODUTO. ESTRUTURA: REQUADRO EM TUBO DE AÇO DE 50 X 30 MM, COM CANTOS CORTADOS EM ESQUADRO DE 45 GRAUS, COM RECUO NA FRENTE, NO FUNDO E NAS LATERAIS DE 40 MM. COM QUATRO PÉS EM TUBO DE AÇO DE 50 X 50 MM, SOLDADOS NO REQUADRO METÁLICO E SAPATAS NIVELADORAS DE 50 MM. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL. MARCA: BORTOLINI. FABRICANTE: BORTOLINI INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA. MODELO / VERSÃO: PLU1111/E.	8.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	6,00000	1.450,0000	8.700,00

Data e hora da consulta: 16/12/2021 16:43

Usuário: ***.821.160-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA

***.271.580-**

16/12/2021 16:41:11

Gestor Financeiro

FRANCISCO ALEXANDRE BERTOLO KAUSCH

***.283.100-**

16/12/2021 16:39:37

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/12/2021 16:41:11	Alteração